Da Domine mi, ut anima mea virtute ardentis amoris conflata, & dulcedine penetrantis charitatis liquefacta, tota effluat in te. Posside eam, ó summum atque incommutabile bonum, posside eam, ut ipsa possideat te.

Confige, dilecte mi, & transverbera cor meum acutissimo dilectionis telo, ut ego amore tui salubriter langueam, omnia transitoria mihi vilescant, tu solus placeas, solus incomparabili pulcritudine tuâ me latifices.

Dirue, dulcis IESU, odiosam materiam tepida conversationis meæ,  
& præsta

*& presta, ut paratus ac liber inextinguibili fervore sequar te. Proinde astrum ardentissima dilectionis, quod me tam valido impetu impulit in te, ut spiritum non habeam extra te.*

*O unice cordis mei consolator IESV, demitte, quaeso, in me iugiter gratiarum tuarum stillicidia. Attrahe me potenti virtute amoru tui, mihiq; tuae propitiationis osculum imprime; quo consignatus mihi posthac diligam prater te, quia tu es tota possessio, totaq; beatitudo anima mea.*

## CAPVT XVII.

*Meditatio de pace animi, & conformitate voluntatis nostrae cum divina.*

**N**OTA, quod ad hanc pacem omnis spiritualis exercitatio dirigatur, & ea caelestis vitae dulcedo delibetur. Continet puncta 38 quorum singula meditationis materiam dare convenit Dei gratia.

**PRÆLVDIVM I.** Erit statuere se magna quiete corporis atque animi, quantum fieri potest in conspectu Dei.

**PRÆLVDIVM II.** Erit, petere à Domino hunc preciosum animæ thesaurum, & veram in hac vita beatitudinem pro majori Domini gloria.

*Quid sit amare Deū.  
Coloss 3.  
1. Reg. 13.*

*Psal. 75.*

*Methodus ad perfectionem.*

*Blos. in app. c. 5. l. 10.*

*Dial. 6. 6.*

**I.** Considera perfectionem consistere in amore, ut sæpè jam dictum: hic verò quid est? idem cum Deo velle ac nolle, & quisquis hoc consecutus est, uti David vir secundum cor Dei: quid eo felicius & beatius, dic obsecro, etiam in hac vita? siquidem talis habet passionnes mortificatas, & in altissima pace conquiescit; factus est in pace locus ejus, & habitatio ejus in Sion.

*Hæcine vera, ut sup. p. 7.*

Adverte deinde, quòd conformitas ista voluntatis cum voluntate Dei nostri simul optima sit methodus & compendium ad perfectionem, id est beatitudinem etiam in hac vita, qua se ad illam pertigisse Thaulerius instructor respondit. Cæsarius verò narrat de quodam miraculis claro, qui nulla alia exercitatione quam ista pete-